
 

 

DRD.5740.20.2024 

 

POSTANOWIENIE NR 349/2024 

 Komisarza Wyborczego w Radomiu II 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Kozienice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Radomiu II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 27 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Radomiu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Kozienicach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu II 

 

/-/ Joanna Chlebna-Ćwil 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 349/2024  

Komisarza Wyborczego w Radomiu II 

z dnia 16 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Publiczna Szkoła Podstawowa im. chor. Jana Szymańskiego 

w Ryczywole, Ryczywół ul. Warszawska 20, 26-900 Kozienice: 

 

1. Jolanta Filipiak, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Podmieście 

2. Anna Jaworska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grabów nad Pilicą 

3. Kazimiera Łukiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ryczywół 

4. Jakub Miecznik, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Magnuszew 

5. Aneta Magdalena Pajączek-Likos, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ryczywół 

6. Dominik Szpyt, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kozienice 

7. Filip Zabiegałowski, zgłoszony przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY CZAS!, 

zam. Kozienice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa im. bp. Jana Chrapka 

w Świerżach Górnych, Świerże Górne 25a, 26-900 Kozienice: 

 

1. Jakub Adamczyk, zgłoszony przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY CZAS!, 

zam. Śmietanki 

2. Aldona Balcerzak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wilczkowice Górne 

3. Anna Zofia Celuch, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Łuczynów 

4. Jolanta Grażyna Kwaszyńska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Kozienice 

5. Dorota Ogórek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Świerże Górne 

6. Marzena Anna Pierzchała, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Samwodzie 

7. Marcin Łukasz Witkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kozienice 

8. Maria Janina Woś, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świerże Górne 

9. Agnieszka Anna Ziobro, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Kozienice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczna Szkoła Podstawowa w Stanisławicach, Stanisławice 

94, 26-900 Kozienice: 

 

1. Krzysztof Bociarski, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Marianów 

2. Magdalena Fila-Ślażyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stanisławice 

3. Mirosław Jaworski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Kozienice 

4. Izabela Lewicka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chinów 

5. Robert Paduch, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stanisławice 

6. Jadwiga Stawska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Stanisławice 

7. Mariola Helena Tęcza, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Janów 

8. Andrzej Wołos, zgłoszony przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY CZAS!, 

zam. Stanisławice 

9. Joanna Wołos, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Stanisławice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa w Brzeźnicy, Brzeźnica 9, 

26-900 Kozienice: 

 

1. Grzegorz Jacek Drelewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Janów 

2. Milena Grzegorzewska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Janów 

3. Dagmara Katarzyna Hubisz, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Stanisławice 

4. Władysław Krakowiak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Psary 

5. Paweł Wiesław Krzysztoszek, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Brzóza 

6. Hubert Mikołaj Kutyła, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wójtostwo 

7. Edyta Narewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ugniewo 

8. Michał Szczyrek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Brzeźnica 

9. Agata Zabiegałowska, zgłoszona przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY 

CZAS!, zam. Kozienice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kozienicach, 

ul. Tadeusza Kościuszki 1, 26-900 Kozienice: 

 

1. Mirosław Kazimierz Ceglarski, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Miejska Dąbrowa 

2. Edyta Kozłowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kozienice 

3. Emilia Kwaśniewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stanisławice 

4. Donata Małgorzata Pawlonka, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Aleksandrówka 

5. Maria Krystyna Stępień, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kozienice 

6. Irena Szymańska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Kozienice 

7. Agnieszka Śmietanka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kozienice 

8. Tomasz Stanisław Trela, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Śmietanki 

9. Cezary Józef Tyburski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Zwoleń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne w Kociołkach, Kociołki 

ul. Miętowa 5, 26-900 Kozienice: 

 

1. Krzysztof Baran, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kozienice 

2. Józef Cytryniak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kozienice 

3. Agnieszka Bożena Filipczak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Kociołki 

4. Waldemar Górski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Nowiny 

5. Katarzyna Maria Kowalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Słowiki Folwark 

6. Małgorzata Rębiś, zgłoszona przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY CZAS!, 

zam. Stanisławice 

7. Tomasz Jan Skierniewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kozienice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Publiczne Przedszkole nr 3 z Oddziałami integracyjnymi 

w Kozienicach, ul. Głowaczowska 45, 26-900 Kozienice: 

 

1. Marzena Bojanowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Kozienice 

2. Alicja Dagmara Kohut, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kozienice 

3. Zofia Kowalczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kozienice 

4. Kinga Kurek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Aleksandrówka 

5. Agata Katarzyna Majewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kozienice 

6. Katarzyna Staluszka, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Chinów 

7. Katarzyna Tyniecka, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Chinów 

8. Aneta Wolszczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Kozienice 

9. Amelia Wójcik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Janów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Publiczna Szkoła Podstawowa w Janikowie, Janików 1, 26-900 

Kozienice: 

 

1. Ewa Grażyna Dobrzańska-Trela, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Śmietanki 

2. Aleksandra Konofał, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Brzóza 

3. Beata Joanna Majdak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Janików 

4. Natalia Śmietanka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kozienice 

5. Małgorzata Wąsik, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Janów 

6. Tomasz Wejner, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kozienice 

7. Joanna Winiarz, zgłoszona przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY CZAS!, 

zam. Stanisławice 

8. Monika Wójcik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kozienice 

9. Agnieszka Zawodnik, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Janików 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Środowiskowy Dom Samopomocy w Nowej Wsi, Nowa Wieś 

81, 26-900 Kozienice: 

 

1. Magdalena Elżbieta Bożedajek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Świerże Górne 

2. Michał Kalbarczyk, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kozienice 

3. Małgorzata Kotlicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kozienice 

4. Justyna Ośka, zgłoszona przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY CZAS!, 

zam. Chinów 

5. Małgorzata Pieczonka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Kozienice 

6. Izabela Sadura, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kozienice 

7. Robert Adam Sygocki, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Wólka Brzózka 

8. Marzena Anna Wojnowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kozienice 

9. Piotr Żak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Trzebień 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Publiczna Szkoła Podstawowa w Wólce Tyrzyńskiej, Wólka 

Tyrzyńska 21a, 26-900 Kozienice: 

 

1. Arkadiusz Gregorczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Brzeźnica 

2. Aleksandra Jasek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Janików 

3. Małgorzata Kowalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kozienice 

4. Anna Maria Łykowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kępeczki 

5. Ewa Wiesława Pawlik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kozienice 

6. Janina Przychodzeń, zgłoszona przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY CZAS!, 

zam. Janików 

7. Ilona Wołos, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Aleksandrówka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Publiczne Przedszkole Nr 3 z Oddziałami integracyjnymi 

w Kozienicach, ul. Głowaczowska 45, 26-900 Kozienice: 

 

1. Sylwia Katarzyna Borek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kozienice 

2. Jadwiga Regina Dróżdż, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kozienice 

3. Kinga Kęska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Kozienice 

4. Janina Kłus, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kozienice 

5. Małgorzata Kosińska, zgłoszona przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY 

CZAS!, zam. Chinów 

6. Jolanta Teresa Tokarczyk, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Brzóza 

7. Emilia Woźniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kozienice 

8. Justyna Wójcik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Janów 

9. Jolanta Ludmiła Wójcik-Szpak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Kozienice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Publiczne Przedszkole Nr 2 w Kozienicach, ul. Stefana 

Żeromskiego 3, 26-900 Kozienice: 

 

1. Marianna Grajper, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kozienice 

2. Maria Elżbieta Kluź, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kozienice 

3. Jakub Letkiewicz, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Kozienice 

4. Teresa Makurat, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Kozienice 

5. Beata Przerwa, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kozienice 

6. Małgorzata Maria Rzeszotek, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Kozienice 

7. Mateusz Śmietanka, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kozienice 

8. Paulina Maria Wojtas, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Kozienice 

9. Anna Zając, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łuczynów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Publiczne Przedszkole Nr 1 w Kozienicach, ul. Mikołaja 

Kopernika 11, 26-900 Kozienice: 

 

1. Grażyna Dobrzańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kozienice 

2. Justyna Anna Kępka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Laski 

3. Ewelina Lesisz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kępeczki 

4. Karina Pastuszek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kozienice 

5. Anna Zofia Puzio, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kozienice 

6. Dorota Zofia Rodak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Kozienice 

7. Anna Stój, zgłoszona przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY CZAS!, 

zam. Wólka Tyrzyńska B 

8. Łukasz Wójcik, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Nowiny 

9. Patryk Michał Zegarek, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Bartodzieje 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 w Kozienicach, 

ul. Stanisława Konarskiego 4, 26-900 Kozienice: 

 

1. Natalia Cwyl, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kozienice 

2. Artur Gogacz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kozienice 

3. Irena Marianna Luśtyk, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Kozienice 

4. Agnieszka Łodzińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Kozienice 

5. Anna Izabela Mizak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kozienice 

6. Alicja Teresa Potacka-Kasprzak, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Kozienice 

7. Sara Eliza Smargol, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łuczynów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Zespół Szkół Nr 1 w Kozienicach, ul. Warszawska 72, 26-900 

Kozienice: 

 

1. Wioleta Elżbieta Caban, zgłoszona przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY 

CZAS!, zam. Nowiny 

2. Kamila Ewa Markowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Kozienice 

3. Marzena Agnieszka Mołodkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Janów 

4. Barbara Bernarda Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kozienice 

5. Maria Jadwiga Plucińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kozienice 

6. Kacper Igor Skiba, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kozienice 

7. Jadwiga Szymaniak, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Bobrowniki 

8. Michał Wieczorek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Kozienice 

9. Aleksandra Wolska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kozienice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 im. Króla Zygmunta 

Starego w Kozienicach, ul. Głowaczowska 33, 26-900 Kozienice: 

 

1. Agnieszka Barbara Fornal, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kozienice 

2. Kamil Janeczek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kozienice 

3. Agnieszka Kohut, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kozienice 

4. Maria Magdalena Letkiewicz, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Kozienice 

5. Krystyna Rzeszotek, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Kozienice 

6. Monika Smykiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kozienice 

7. Małgorzata Urszula Wit, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Stanisławice 

8. Elżbieta Wolska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Kozienice 

9. Mirosława Dorota Zając, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kozienice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kozienicach, 

ul. Tadeusza Kościuszki 1, 26-900 Kozienice: 

 

1. Wojciech Bogusław Bednarz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kozienice 

2. Krystyna Zofia Głowacka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kozienice 

3. Aleksandra Król, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kozienice 

4. Agnieszka Beata Kudła, zgłoszona przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY 

CZAS!, zam. Aleksandrówka 

5. Ewa Szymańska-Strąg, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Kozienice 

6. Maciej Michał Walczak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Garbatka Letnisko 

7. Jakub Witkowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Kozienice 

8. Gabriela Wiktoria Wojcieszek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kozienice 

9. Adam Ziobro, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Kozienice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Publiczna Szkoła Podstawowa nr 4 im. Jana Pawła II 

w Kozienicach, ul. Nowy Świat 24, 26-900 Kozienice: 

 

1. Justyna Agnieszka Bednarz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kozienice 

2. Ewelina Bębeńca, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Studnie 

3. Michał Andrzej Frączyk, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kozienice 

4. Dorota Jaskólska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kozienice 

5. Henryk Kęska, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Kozienice 

6. Joanna Mazur, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Janów 

7. Dariusz Marek Śmietanka, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kozienice 

8. Małgorzata Maria Wróblewska-Górka, zgłoszona przez KWW 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Kozienice 

9. Maciej Włodzimierz Zając, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Kozienice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kozienicach, 

ul. Tadeusza Kościuszki 1, 26-900 Kozienice: 

 

1. Joanna Justyna Bacho, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kozienice 

2. Małgorzata Cichocka, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Studnie 

3. Marcin Fusiek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Psary 

4. Małgorzata Kalbarczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kozienice 

5. Halina Karaś, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Kozienice 

6. Monika Kęska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kozienice 

7. Mariola Kucharska, zgłoszona przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY CZAS!, 

zam. Kozienice 

8. Lena Nowel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kozienice 

9. Anna Patrycja Walczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Garbatka Letnisko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Kozienicki Dzienny Dom Senior+ w Kozienicach, 

ul. Al. 1 Maja 8, 26-900 Kozienice: 

 

1. Piotr Bogdan Cybula, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Kozienice 

2. Małgorzata Maria Król, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kozienice 

3. Teresa Edyta Majewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kozienice 

4. Beata Irena Rodzoch, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kozienice 

5. Krystyna Salamon, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kozienice 

6. Ewa Wach, zgłoszona przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY CZAS!, 

zam. Kozienice 

7. Weronika Witkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kozienice 

8. Aneta Magdalena Wybacz, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Brzóza 

9. Anita Maria Zakrzewska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Kozienice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Dom Pomocy Społecznej dla Dorosłych w Kozienicach, 

ul. Lubelska 50, 26-900 Kozienice: 

 

1. Jacek Ambryszewski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kozienice 

2. Agnieszka Dydo, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kozienice 

3. Dorota Marianna Grządka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kozienice 

4. Bogumiła Kęska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Kozienice 

5. Lidia Helena Krakowiak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Psary 

6. Wiesław Malec, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świerże Górne 

7. Wiktoria Modelewska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Cecylówka Brzózka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Świetlica OSP, ul. Lubelska 89, 26-900 Kozienice: 

 

1. Teodora Teresa Jabłońska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kozienice 

2. Kacper Jaworski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Grabów nad Pilicą 

3. Ilona Małgorzata Maciąg, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kozienice 

4. Adam Łukasz Myśków, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Kozienice 

5. Elżbieta Zofia Nowacka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Janów 

6. Wioletta Płaza, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kozienice 

7. Anna Daria Słowińska, zgłoszona przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY 

CZAS!, zam. Wólka Tyrzyńska 

8. Katarzyna Szymańska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Kozienice 

9. Krzysztof Wybacz, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Brzóza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Liceum Ogólnokształcące w Kozienicach, ul. Warszawska 25, 

26-900 Kozienice: 

 

1. Anna Bolek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kozienice 

2. Jacek Cyngot, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Kozienice 

3. Joanna Kalinkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kozienice 

4. Teresa Anna Kłos, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kozienice 

5. Katarzyna Maja Łuczyńska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kozienice 

6. Anna Nowak, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Bobrowniki 

7. Jolanta Bożena Turek, zgłoszona przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY 

CZAS!, zam. Kozienice 

8. Weronika Wojnarowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Aleksandrówka 

9. Anna Zalewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kozienice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Strażnica Ochotniczej Straży Pożarnej w Samwodziu, 

Samwodzie 32, 26-900 Kozienice: 

 

1. Katarzyna Dobosz, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Kozienice 

2. Adrian Michał Jaworski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ignacówka Grabnowolska 

3. Celina Krawczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Janów 

4. Anna Renata Pułkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kozienice 

5. Karolina Rajchel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Śmietanki 

6. Krystyna Szczypiór, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kozienice 

7. Dariusz Wołos, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Aleksandrówka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Stefana Czarnieckiego 

w Woli Chodkowskiej, Wola Chodkowska 28, 26-900 Kozienice: 

 

1. Agnieszka Kowalska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Stanisławice 

2. Maria Król, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kozienice 

3. Paulina Łukiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wola Chodkowska 

4. Michał Małaśnicki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Głowaczów 

5. Jakub Marut, zgłoszony przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY CZAS!, 

zam. Chinów 

6. Jacek Skierniewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kozienice 

7. Igor Stępień, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kozienice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Warsztat Terapii Zajęciowej w Przewozie, Przewóz 2A, 

26-900 Kozienice: 

 

1. Mateusz Babula, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kozienice 

2. Dominika Jaworska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bobrowniki 

3. Anna Łuczyńska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kozienice 

4. Renata Maria Skierniewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kozienice 

5. Karolina Skręciak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Kozienice 

6. Wojciech Andrzej Stachurski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kozienice 

7. Weronika Tylko, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Kociołki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej 

w Kozienicach, ul. Al. Władysława Sikorskiego 10, 26-900 Kozienice: 

 

1. Krzysztof Tomasz Caban, zgłoszony przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY 

CZAS!, zam. Nowiny 

2. Zofia Jędrzejewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kozienice 

3. Oliwier Kęska, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Kozienice 

4. Ewa Bernadetta Kwiecińska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Kozienice 

5. Magdalena Majdak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Janików 

6. Monika Słomska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Aleksandrówka 

7. Marianna Utkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kozienice 

 

 


